БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                                                                                       №  2/6
                                                              д. Бураши
[bookmark: _Toc105952706]

Об отмене  решения Бурашевской  сельской Думы от 10.11.2014 № 4/2 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бурашевского сельского поселения на 2014-2024 годы"

Бурашевская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:
1.Отменить решение  Бурашевской  сельской Думы от 10.11.2014 № 4/2 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бурашевского сельского поселения на 2014-2024 годы".
2.Обнародовать данное решение на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».

Председатель Бурашевской сельской Думы                                  Г.Е.Касьянова
Глава Бурашевского сельского поселения                                     В.П.Ожегов